publicação no presente edital para realizar a limpeza do lote e mantê-lo limpo 

(conforme disposto Artigo 23 da Lei Municipal 4169/06 cumulado com a Lei 5390/12), 

pelo não atendimento desta notificação dentro do prazo estipulado fica o infrator sujeito 

a sujeito a multa de R$ 6.066,64 (seis mil e sessenta e seis reais e sessenta centavos) 

e demais penas previstas na Legislação Vigente. 

Fiscal Responsável: Noedi Pereira Dias- Fones: (19) 3399-5880 – (19) 9.9736-4479–  

Setor de Fiscalização de Serviços Públicos. 

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº12/2026  SC